prefeitura municipal, ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedora a empresa S.H. INFORMÁTICA LTDA, com a Taxa Administrativa de -0,10% (dez
por centro negativa), com valor estimado de R$ 7.741.780,14 (sete milhões, setecentos e
quarenta e um mil, setecentos e oitenta reais e catorze centavos). Cód. e-SFINGE do
TC/MS: 6FC030D2CEDFD027FE8D10F9F5B0330B32B33D5C

Camapuã/MS, 27 de janeiro de 2026
MANOEL EUGÊNIO NERY

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

Gonzaga N° 90, Bairro Silviolândia, neste Município de Coxim/MS, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.Empresa (S) vencedora (S): FAG
Engenharia e Construção Ltda com o lote: 1 no valor total de R$ 616.895,84 (seiscentos e dezesseis
mil e oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos).Adjudico e Homologo o
resultado proferido ao Processo nº 187/2025 referente a Concorrência Eletrônica nº 012/2025.

Coxim, MS 23 de janeiro de 2026
MARLY NOGUEIRA DE LIMA

Secretária Municipal de Educação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

jurídicas para a prestação de serviços de assistência à saúde na especialidade Médico Ginecologista/Obstetra,
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Coxim/MS.Empresas Credenciadas:Atenas
Atendimento Medicos Ltda - ME, Jajah & Jajah Ltda, Heloisa Liranco Landi-ME. O valor anual estimado para
a contratação é de R$ 549.792,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e setecentos e noventa e dois reais).

Coxim MS,26 de janeiro de 2026.
FERNANDA BERIGO

Secretária Municipal de Saúde
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Cidade Nova - Aquidauana/MS. O Projeto Básico e/ou Executivo e seus elementos
constitutivos, destarte, poderão ser examinados e adquiridos diretamente na Secretaria